様式第４号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人富山県民福祉公園

理事長　芝田　聡　様
申請者住所

名称及び代表者氏名
令和８年度県民公園太閤山ランドにぎわいプラン助成事業助成金交付申請書

令和８年度において（企画名）を実施したいので、令和８年度県民公園太閤山ランドにぎわいプラン助成事業助成金を交付されるよう次の関係書類を添えて申請します。

企画の実施にあたっては、募集要項記載事項を遵守し、違反があった場合には、助成決定の取り消しがあり得ることを承諾します。
【関係書類】
　１　企画提案書（様式第１号）
２　企画説明書（様式第２号）

　３　経費内訳書（様式第３号）

　４　その他必要事項

　以上